

NORA CONCEPCION GUTIERREZ CHAVEZ

AV. GUERRERO 22
CENTRO, ALPUYECA
XOCHITEPEC, MORELOS CP: 62790
RFC: GUCN651208FE6

Factura

Fecha	Folio
16/feb./2022 17:39:46	CE4159

Cliente

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

EJERCITO NACIONAL 769 T8P9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO
DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AME170807963

Artículo	Nombre	U. med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
COLADERA	COLADERA	Pieza	14	25.862069		362.07
COFLEXWCLARGO	COFLEX PARA WC LARGO	Pieza	1	84.482759		84.48
44269	CADENA GALVANIZADA DE 1/8 CAGA-1/8	Pieza	2	25.00		50.00
112GL	CANDADO 112 GL PHILLIPS	Pieza	2	74.568966		149.14
RAFIA	RAFIA SOPLADA 900G	Pieza	1	101.724138		101.72

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|8AE7801F-89B7-1445-BF41-06E2CA818635|2022-02-16T17:39:50|SCD110105654|STh4ozygNyeI61CzHm8e4gwIDgt838BpP3rLraZG5jI+xZOQYJ3RVU9Bu18sKK3mDZsqXxcTr0oDzXP8f/gO8Ku/PwKJfnWNJM+qR/ONf37IrhNmNO:UgvLiPgOvLiCu0WLPg3WF3hKEKZLV6m4JT0qcEFy4I8fPq5R2hdRrixVuJbKzeSyyvm7SWEPTZ2wKjZ5bITfBnVqQ4onJHokgQZNYIfPOTW4DRkFmqUwz4Cc7WfXEB9EDex3BUzUBdXwN/9BWVpKcjoobGzWued1aBE0uzkh+zavSSYNnk/1r6Vf9Sa8M6mpKFYfp58uB4KCDNYTIHWCwa150jRcEMHW==

Sello digital del CFDI:
STh4ozygNyeI61CzHm8e4gwIDgt838BpP3rLraZG5jI+xZOQYJ3RVU9Bu18sKK3mDZsqXxcTr0oDzXP8f/gO8Ku/PwKJfnWNJM+qR/ONf37IrhNmNO:UgvLiPgOvLiCu0WLPg3WF3hKEKZLV6m4JT0qcEFy4I8fPq5R2hdRrixVuJbKzeSyyvm7SWEPTZ2wKjZ5bITfBnVqQ4onJHokgQZNYIfPOTW4DRkFmqUwz4Cc7WfXEB9EDex3BUzUBdXwN/9BWVpKcjoobGzWued1aBE0uzkh+zavSSYNnk/1r6Vf9Sa8M6mpKFYfp58uB4KCDNYTIHWCwa150jRcEMHW==

Sello digital del SAT:
EJrG211By/TiVL2EK7ZItf3+FfeL/zHgkuy2UbjEOM+vnmFCqFBjh2VnGrkM8cjJwxDAV+Agq4w+bGG0jW2HmVABT438aUd3jr2//Ym7HzRN1RT5kRGzo/nCNjstrBrP3R9KJSuipXQ0QBrYFZ9Q6/bEQvzmkljt+dSTmVcgC0KXRvKcyPFDZIRn4H3KHZkYuo48rqSwcnWppzXXQBkHpo+24I9+HNiailYBwCR+Y6pbBmGRjaI6YDsUgmppNGzNwaQMD7wq6CkQeKV3zMkf/Y9UmKj3AEyPW8Sou3E4XJUS9NXKaC30vRQcolvISmfgx/d16NWhXaoY9/w==



(Ochocientos sesenta y siete pesos 00/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición
Forma de pago: Tarjeta de crédito
Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal	747.41
IVA 16 %	119.59
Total	867.00